TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 11/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 26 tháng 10 năm 2018
KẾ HOẠCH TUẦN 11
Từ ngày 29/10 ( 03/11/2018
Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: tiết 1, 2 KTTT môn Toán (GVCN).
· Thứ hai: 8g Tập huấn đánh giá PISA 2018 tại THPT TĐN (Thầy Phú+Thầy Bích+Cô Hồng (Sinh))
· Thứ ba: 8g Tập huấn đánh giá PISA lĩnh vực Toán học tại THPT Marie Curie (Thầy Bích)
· Thứ ba: 8g Tập huấn đánh giá PISA lĩnh vực Khoa học tại TTKTTH Lê Thị Hồng Gấm (Cô Hồng (Sinh))
· Thứ ba: 7g30 Đại hội đại biểu đoàn trường THPT VLB (BGH+BTC+TLTN+Đoàn viên)
· Thứ ba: 13g30 Dự HN quán triệt NQĐH XI CĐ TPHCM và NQ ĐH XII CĐ VN tại Hội trường TP (Thầy Hiệp)
· Thứ năm: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Công nghệ lớp 11 tại THPT Đa Phước (Cô Thủy)

· Thứ sáu: 7g30 Thao giảng cụm môn Sinh lớp 11 tại phòng thao giảng 3 (Cô Ly+GV tổ Sinh)
· Thứ bảy: Tiết 4, 5: KTTT môn Văn (lần 2) (GV được phân công)
· Đăng ký học lớp BD CDNN GV THPT hạng II NH 2018-2019 (GV)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đoàn viên giáo viên dự sinh hoat chủ điểm tại Bảo tàng chứng tích chiến tranh đường Võ Văn Tần Q3 lúc 13g30 (Thầy Đại+Đoàn viên GV)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Giảng dạy theo TKB mới từ thứ hai 29/10/2018

· Báo điểm lần 1 HKI (BGH+VP+GVCN)
· 03/11 Hạn cuối chấm bài môn Toán (Thầy Bích + GVBM Toán)
· 10/11 Hạn cuối nhập điểm môn Toán (Thầy Bích+GVBM Toán)
· CVBM Hóa, Địa vào điểm HS1, HS2 trên cổng TTĐT trường trước thứ năm 02/11 (GVBM Hóa+Địa)
· GVCN điểm danh hs vắng tháng 8, tháng 9 và tháng 10 trên cổng TTĐT trường (GVCN)
· Ôn tập KTTT môn Văn (TTCM+GV Văn)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 11 (HT+KT+TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10, 11/2018; Thu học phí bán trú tháng 10, tháng 11 (KT+TQ)
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT, BHTN (GVCN+KT+TQ)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· Còn 3 thầy cô đăng ký CSTĐ mà chưa nộp tên Sáng kiến (Thầy Hùng+Thầy Thiện+Cô Ly)
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                            Nguyễn Ngọc Phương